UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

            Số:         /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng

và Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng

lần thứ V - năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tây Ninh, ngày       tháng       năm  2020

                        Kính gửi:

- Báo Tây Ninh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện, thị xã,

thành phố.

Thực hiện Công văn số 1024-CV/TU ngày 15/4/2020 của Tỉnh uỷ Tây Ninh triển

khai thực hiện và hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ V – năm

2020 (gọi tắt Giải Búa liềm vàng);

Để góp phần khơi dậy phong trào sáng tác tác phẩm báo chí chất lượng cao về xây

dựng Đảng, đồng thời tạo sức lan tỏa trong các cơ quan báo chí và toàn xã hội, Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố đẩy mạnh

tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng và Giải Búa liềm vàng nhằm tạo sự quan tâm,

hưởng ứng của các địa phương, cơ quan, đơn vị và đông đảo cán bộ, đảng viên và các

tầng lớp Nhân dân tham gia.

Các đơn vị xem chi tiết Thể lệ tại đường dẫn sau:

http://www.xaydungdang.org.vn/Home/giai_bua_liem__vang.aspx

 Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện.

        Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, tp (để biết);

- Lưu: VP, P.TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

http://www.xaydungdang.org.vn/Home/giai_bua_liem__vang.aspx

		2020-04-24T02:46:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-24T07:12:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-24T07:12:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-24T07:12:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-24T07:12:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử